А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

«С Р Е Д Н Е К А Н С К И Й   Р А Й О Н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_27.08.2014_                                                                                                                    № 146__
О составе комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

администрации МО «Среднеканский район» и урегулированию конфликта интересов

          В  целях реализации положений федеральных законов от 2 марта 2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  и  в связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Среднеканский район» и урегулированию конфликта интересов в составе согласно приложению.

2. Постановление администрации МО «Среднеканский район» от 31.03.2014г. №58   «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Среднеканский район» и урегулированию конфликта интересов считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

МО «Среднеканский район»                                                                      А.Н. Таланов

Приложение

К постановлению

администрации МО «Среднеканский район»

от 27.08.2014г._ № _146_
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации

МО «Среднеканский район» и урегулированию конфликта интересов
	Таланов

Александр Николаевич

Трибух
Фадей Фадеевич

Герасимова

Оксана Николаевна

Склярова

Светлана Петровна

Члены комиссии:

Буренко
Елена Анатольевна

	глава МО «Среднеканский район», председатель комиссии

и.о. первого заместителя главы администрации МО "Среднеканский район", заместитель председателя комиссии

заместитель главы администрации, управляющий делами, заместитель председателя комиссии
руководитель управления муниципальной службы и организационной работы, секретарь комиссии

руководитель правового управления администрации МО "Среднеканский район"

                                                                  __________________